

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ โครงการวางท่อขยายเขตประปา 1.บริเวณบ้านคีรี , บ้านโป่งตะเคียน หมู่ที่ 5 2.บริเวณบ้านสระข่อย หมู่ที่ 1 , วัดโคกพนมดี หมู่ที่ 7 3.บริเวณ หมู่ที่ 5 ตำบลโคกไทย อำเภอสริมโสถ จังหวัดปราจีนบุรี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกไทย
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 12,357,386.16.- บาท (สิบสองล้านสามแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยแปดสิบหกบาทสิบหกสตางค์)
- 3.ลักษณะงาน
โดยสังเขป (รายละเอียดตามแบบ การประปาส่วนภูมิภาคกำหนด)
- 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 มกราคม 2563 เป็นเงิน 11,781,487.37.- บาท
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง
5.1 แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายปรีดา นกอยู่ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกไทย ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายอำนาจ นาคารย์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
 - 6.3 นายสุรัชย์ ชาญเดช ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ ชำนาญงาน กรรมการ

สรุปประมาณการราคาก่อสร้าง

ปร. 5

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกไทย

รายการประมาณราคาก่อสร้าง งานวางท่อขยายเขตฯ (ประปาส่วนภูมิภาค)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านศิริ ,บ้านโป่งตะเคียน หมู่ที่ 5 ตำบลโคกไทย

ประมาณการเมื่อวันที่ 11 มกราคม 2563

แบบเลขที่

PWA1-62PK027

จำนวนแผ่น

(1/4-4/4)

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร เงื่อนไข (ฝนตกทุก 1) เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %	2,500,830.00	1.3029	3,258,331.41	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			3,258,331.41	
	(ตัวอักษร)	สามล้านสองแสนห้าหมื่นแปดพันสามร้อยสามสิบเอ็ดบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์			

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายอำนาจ นาคารักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายอำนาจ นาคารักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายปรีดา นกอยู่)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกไทย

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายเบิ้ม จัตรฐสิน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกไทย

รายการประมาณราคาก่อสร้าง งานวางท่อขยายเขตฯ (פרפאסאנאמאקא)
 ปริมาณงาน (รายละเอียดตามแบบ การประมาณราคา กำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านศรี บ้านโป่งตะเคียน หมู่ที่ 5 ตำบลโคกไทย
 ประมาณการเมื่อวันที่ 14 มกราคม 2563

ประเภทการซื้อวันที่ 14 มกราคม 2563			แบบเลขที่ PWA1-62PK027	จำนวนเงิน (1/4-4/4)				รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง			
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ท่อ HDPE ขนาด 160 มม. PN 6 (Class 100)	4,400.00	เมตร	275.00	1,210,000.00	116.00	510,400.00	1,720,400.00	
2	ท่อปลอก S ขนาด 200 มม.	98.00	เมตร	1,464.00	143,472.00	131.00	12,838.00	156,310.00	
3	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 150 มม.	4.00	ชุด	7,840.00	31,360.00	660.00	2,640.00	34,000.00	
4	ชุดดับเพลิง ขนาด 100 มม. รวมติดตั้ง	4.00	ชุด	13,800.00	55,200.00	0.00	0.00	55,200.00	
5	หน้างาน+STUB END ขนาด 110 มม.	4.00	ชุด	593.00	2,372.00	180.00	720.00	3,092.00	
6	หน้างาน+STUB END ขนาด 160 มม.	4.00	ชุด	1,148.00	4,592.00	240.00	960.00	5,552.00	
7	หน้างาน+STUB END ขนาด 225 มม.	2.00	ชุด	1,891.00	3,782.00	360.00	720.00	4,502.00	
8	หน้างาน+STUB END ขนาด 315 มม.	4.00	ชุด	3,700.00	14,800.00	460.00	1,840.00	16,640.00	
9	หน้างานคานอด ขนาด 150 มม.	2.00	แผ่น	505.00	1,010.00	0.00	0.00	1,010.00	
10	น็อตและประตูกั้นยาง ขนาด 100 มม.	4.00	ชุด	230.00	920.00	0.00	0.00	920.00	
11	น็อตและประตูกั้นยาง ขนาด 150 มม.	12.00	ชุด	380.00	4,560.00	390.00	4,680.00	9,240.00	
12	น็อตและประตูกั้นยาง ขนาด 300 มม.	4.00	ชุด	600.00	2,400.00	780.00	3,120.00	5,520.00	
13	ท่อนสั้น PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 160 มม.	8.00	ตัว	1,733.00	13,864.00	0.00	0.00	13,864.00	
14	ท่อนสั้น PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 315 มม.	4.00	ตัว	5,617.00	22,468.00	0.00	0.00	22,468.00	
15	สามทาง PE ขนาด 160x110x160 มม. ปลายเรียบ	4.00	ตัว	841.00	3,364.00	0.00	0.00	3,364.00	
16	สามทาง PE ขนาด 315x225x315 มม. ปลายเรียบ	2.00	ตัว	4,117.00	8,234.00	0.00	0.00	8,234.00	
17	ค่าเทพื้นคอนกรีตชิดสวนทาง ขนาด 150 มม.	2.00	จุด	150.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
18	ค่าเทพื้นคอนกรีตชิดสวนทาง ขนาด 300 มม.	2.00	จุด	770.00	1,540.00	0.00	0.00	1,540.00	
19	ค่าคอนกรีตชิดลำคลองประตูน้ำ	6.00	จุด	100.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
20	ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 150 มม. (เรียงหิน)	4,182.00	เมตร	85.00	355,470.00	0.00	0.00	355,470.00	
21	ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 150 มม. (ผิวจราจร)	218.00	เมตร	160.00	34,880.00	0.00	0.00	34,880.00	
22	ค่าซ่อมถนนลาดยาง	3.00	ตร.ม.	310.00	930.00	0.00	0.00	930.00	
23	ค่าซ่อมถนนคอนกรีต	18.00	ตร.ม.	500.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง งานวางท่อขยายเขตฯ (ประปาส่วนภูมิภาค)
 ปริมาณงาน (รายละเอียดตามแบบ การประปาส่วนภูมิภาค กำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านศรี บ้านโป่งตะเคียน หมู่ที่ 5 ตำบลโคกไทย
 ประมาณการเมื่อวันที่ 14 มกราคม 2563

แบบอยู่ที่ PWA1-62PK027		จำนวนแผ่น (1/4-4/4)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน		หมายเหตุ	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง	
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
24	ค่าซ่อมทางที่คอนกรีต	99.00	ตร.ม.	250.00	24,750.00	0.00	0.00
25	ค่าตอรั้นล้างท่อ ขนาด 150 มม.	4,400.00	เมตร	0.17	748.00	0.00	0.00
26	ค่าทดสอบท่อ ขนาด 150 มม.	4,400.00	เมตร	1.84	8,096.00	0.00	0.00
27	ค่าตัดประธานท่อ ขนาด 300 มม.	2.00	จุด	1,200.00	2,400.00	0.00	0.00
28	ค่าแรงตัดถนนลาดยาง	5.00	เมตร	30.00	150.00	0.00	0.00
29	ค่าแรงตัดถนน คสล.	33.00	เมตร	50.00	1,650.00	0.00	0.00
รวมค่างานต้นทุน							2,500,830.00

ผู้ประมาณราคา



(นายอำนาจ นามารย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตำแหน่ง

สรุปประมาณการราคาก่อสร้าง

ปร. 5

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกไทย

รายการประมาณราคาก่อสร้าง งานวางท่อขยายเขตฯ (ประปาส่วนภูมิภาค)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านสระข่อย หมู่ที่ 1,วัดโคกพนมดี หมู่ที่ 7 ตำบลโคกไทย

ประมาณการเมื่อวันที่ 14 มกราคม 2563

แบบเลขที่

PWA1-62PK028

จำนวนแผ่น

(1/3-3/3)

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร เงื่อนไข (แผนตกชุด 1) เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %	1,782,071.84	1.3038	2,323,465.26	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,323,465.26	
	(ตัวอักษร)	สองล้านสามแสนสองหมื่นสามพันสี่ร้อยหกสิบห้าบาทยี่สิบหกสตางค์			

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายอำนาจ นาคารักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายอำนาจ นาคารักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายปรีดา นกอยู่)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกไทย

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายเปี่ยม จิตธุสิน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกไทย

รายการประมาณราคาก่อสร้าง งานวางท่อขยายเขตฯ (ประปาส่วนภูมิภาค)
 ปริมาณงาน (รายละเอียดตามแบบ การประปาส่วนภูมิภาค กำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านสระข่อย หมู่ที่ 1,วัดโลกพนมดี หมู่ที่ 7 ตำบลโลกไทย
 ประมาณการเมื่อวันที่ 44 มกราคม 2563

ประมาณการเมื่อวันที่ 14 มกราคม 2563				แบบเลขที่	PWA1-62PK028	จำนวนแผ่น (1/3-3/3)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง			
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ท่อ HDPE ขนาด 160 มม.PN6 (Class 100)	2,512.00	เมตร	275.00	690,800.00	116.00	291,392.00	982,192.00	
2	ท่อ HDPE ขนาด 225 มม.PN6 (Class 100)	78.00	เมตร	533.00	41,574.00	179.00	13,962.00	55,536.00	
3	ท่อ HDPE ขนาด 225 มม.PN10 (Class 100)	42.00	เมตร	869.00	36,498.00	198.00	8,316.00	44,814.00	
4	ท่อปลอก S ขนาด 200 มม.	21.00	เมตร	1,464.00	30,744.00	131.00	2,751.00	33,495.00	
5	ท่อปลอก S ขนาด 300 มม.	36.00	เมตร	2,442.00	87,912.00	2,541.00	91,476.00	179,388.00	
6	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 150 มม.	2.00	ชุด	7,840.00	15,680.00	660.00	1,320.00	17,000.00	
7	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 200 มม.	4.00	ชุด	10,790.00	43,160.00	880.00	3,520.00	46,680.00	
8	ชุดค้ำยัน ขนาด 100 มม. รวมค่าติดตั้ง	3.00	ชุด	13,800.00	41,400.00	0.00	0.00	41,400.00	
9	หน้างาน+STUB END ขนาด 110 มม.	2.00	ชุด	593.00	1,186.00	180.00	360.00	1,546.00	
10	หน้างาน+STUB END ขนาด 160 มม.	5.00	ชุด	1,148.00	5,740.00	240.00	1,200.00	6,940.00	
11	หน้างาน+STUB END ขนาด 225 มม.	6.00	ชุด	1,891.00	11,346.00	360.00	2,160.00	13,506.00	
12	หน้างาน+STUB END ขนาด 315 มม.	2.00	ชุด	3,700.00	7,400.00	460.00	920.00	8,320.00	
13	หน้างานตามยอด ขนาด 150 มม.	2.00	แผ่น	505.00	1,010.00	0.00	0.00	1,010.00	
14	หน้างานตามยอด ขนาด 200 มม.	2.00	แผ่น	720.00	1,440.00	0.00	0.00	1,440.00	
15	น็อตและประเก็นยาง ขนาด 100 มม.	2.00	ชุด	230.00	460.00	0.00	0.00	460.00	
16	น็อตและประเก็นยาง ขนาด 150 มม.	9.00	ชุด	380.00	3,420.00	390.00	3,510.00	6,930.00	
17	น็อตและประเก็นยาง ขนาด 200 มม.	10.00	ชุด	385.00	3,850.00	520.00	5,200.00	9,050.00	
18	น็อตและประเก็นยาง ขนาด 300 มม.	2.00	ชุด	600.00	1,200.00	780.00	1,560.00	2,760.00	
19	ท่อนสั้น PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 160 มม.PN6	6.00	ตัว	1,733.00	10,398.00	0.00	0.00	10,398.00	
20	ท่อนสั้น PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 225 มม.PN6	2.00	ตัว	2,997.00	5,994.00	0.00	0.00	5,994.00	
21	ท่อนสั้น PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 225 มม.PN10	2.00	ตัว	3,431.00	6,862.00	0.00	0.00	6,862.00	
22	ท่อนสั้น PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 315 มม.PN6	2.00	ตัว	5,617.00	11,234.00	0.00	0.00	11,234.00	
23	ข้อโค้ง PE 45 องศา ขนาด 225(PN10)	4.00	ตัว	1,907.00	7,628.00	0.00	0.00	7,628.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง งานวางท่อชายเขตฯ (ประจำปีส่วนภูมิภาค)

ปริมาณงาน (รายละเอียดตามแบบ การประจำปีส่วนภูมิภาค กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านสระซ้อย หมู่ที่ 1, วัดโลกพินดี หมู่ที่ 7 ตำบลโคกไทย

ประมาณการเมื่อวันที่ 14 มกราคม 2563

แบบเลขที่ PWA1-62PK028 จำนวนแผ่น (1/3-3/3)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
24	สามทาง PE ขนาด 160x110x160 มม. ปลายเรียบ PN6	2.00	ตัว	841.00	1,682.00	0.00	0.00	1,682.00	
25	สามทาง PE ขนาด 160x160x160 มม. ปลายเรียบ PN6	1.00	ตัว	987.00	987.00	0.00	0.00	987.00	
26	สามทาง PE ขนาด 225x110x225 มม. ปลายเรียบ PN6	2.00	ตัว	1,999.00	3,998.00	0.00	0.00	3,998.00	
27	สามทาง PE ขนาด 225x225x225 มม. ปลายเรียบ PN6	1.00	ตัว	2,062.00	2,062.00	0.00	0.00	2,062.00	
28	สามทาง PE ขนาด 315x225x315 มม. ปลายเรียบ PN6	1.00	ตัว	4,117.00	4,117.00	0.00	0.00	4,117.00	
29	ค่าเทแทนคอนกรีตสี่เหลี่ยมทาง ขนาด 150 มม.	2.00	จุด	150.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
30	ค่าเทแทนคอนกรีตสี่เหลี่ยมทาง ขนาด 200 มม.	2.00	จุด	310.00	620.00	0.00	0.00	620.00	
31	ค่าเทแทนคอนกรีตสี่เหลี่ยมทาง ขนาด 300 มม.	1.00	จุด	770.00	770.00	0.00	0.00	770.00	
32	ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปา ขนาด 150 มม.(รองดิน)	2,491.00	เมตร	85.00	211,735.00	0.00	0.00	211,735.00	
33	ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปา ขนาด 200 มม.(รองดิน)	78.00	เมตร	100.00	7,800.00	0.00	0.00	7,800.00	
34	ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปา ขนาด 200 มม.(ผิวจราจร)	21.00	เมตร	160.00	3,360.00	0.00	0.00	3,360.00	
35	ค่าเชื่อมถนนลาดยาง	3.00	ตร.ม.	310.00	930.00	0.00	0.00	930.00	
36	ค่าเชื่อมถนนคอนกรีต	54.00	ตร.ม.	500.00	27,000.00	0.00	0.00	27,000.00	
37	ค่าเชื่อมทางเท้าคอนกรีต	36.00	ตร.ม.	250.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	
38	ค่าลอรีนสั่งท่อ ขนาด 150 มม.	2,512.00	เมตร	0.17	427.04	0.00	0.00	427.04	
39	ค่าลอรีนสั่งท่อ ขนาด 200 มม.	120.00	เมตร	1.25	150.00	0.00	0.00	150.00	
40	ค่าทดสอบท่อ ขนาด 150 มม.	2,512.00	เมตร	2.15	5,400.80	0.00	0.00	5,400.80	
41	ค่าทดสอบท่อ ขนาด 200 มม.	120.00	เมตร	7.50	900.00	0.00	0.00	900.00	
42	ค่าตัดประสานท่อ ขนาด 300 มม.	1.00	จุด	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
43	ค่าตัดถนนลาดยาง	5.00	เมตร	30.00	150.00	0.00	0.00	150.00	
44	ค่าแรงตัดถนน คสล.	98.00	เมตร	50.00	4,900.00	0.00	0.00	4,900.00	
ผู้ประมาณราคา								1,782,071.84	

ผู้ประมาณราคา

(นายอำนาจ นาคาร์ช)

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปประมาณการราคาก่อสร้าง

ป.ร. 5

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกไทย

รายการประมาณราคาก่อสร้าง งานวางท่อขยายเขตฯ (ประปาส่วนภูมิภาค)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ หมู่ที่ 5 ตำบลโคกไทย

ประมาณการเมื่อวันที่ 14 มกราคม 2563

แบบเลขที่

PWA1-62PK032

จำนวนแผ่น

(1/5-5/5)

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร เงื่อนไข (ฝนตกชุก 1) เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %	4,767,159.32	1.3005	6,199,690.70	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			6,199,690.70	
	(ตัวอักษร)	หกล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยเก้าสิบบาทเจ็ดสิบสตางค์			

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายอำนาจ นาคารักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายอำนาจ นาคารักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายปรีดา นกอยู่)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกไทย

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายเบิ้ม ชัดรูปสิน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกไทย

รายการประมาณราคาก่อสร้าง งานวางท่อขยายเขตฯ (ประจำปีส่วนภูมิภาค)
 ปริมาณงาน (รายละเอียดตามแบบ การประจำปีส่วนภูมิภาค กำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ หมู่ที่ 5 ตำบลโคกไทย
 ประมาณการเมื่อวันที่ 14 มกราคม 2563

ประมาณการเมื่อวันที่ 14 มกราคม 2563			แบบเลขที่ PWA1-62PK032	จำนวนแผ่น (1/5-5/5)			รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง			
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ท่อ HDPE ขนาด 315 มม. PN6 (Class 100)	2,624.00	เมตร	1,055.00	2,768,320.00	303.00	795,072.00	3,563,392.00	
2	ท่อ HDPE ขนาด 315 มม. PN10 (Class 100)	50.00	เมตร	1,705.00	85,250.00	317.00	15,850.00	101,100.00	
3	ท่อปลอก S ขนาด 400 มม.	35.00	เมตร	3,150.00	110,250.00	311.00	10,885.00	121,135.00	
4	ท่อปลอก S ขนาด 500 มม.	40.00	เมตร	3,622.00	144,880.00	3,267.00	130,680.00	275,560.00	
5	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 300 มม. พร้อมฝาครอบ	6.00	ชุด	21,100.00	126,600.00	1,320.00	7,920.00	134,520.00	
6	ชุดดับเพลิง ขนาด 100 มม. รวมค่าติดตั้ง	1.00	ชุด	13,800.00	13,800.00	0.00	0.00	13,800.00	
7	หน้างาน+STUB END ขนาด 110 ม.	1.00	ชุด	593.00	593.00	180.00	180.00	773.00	
8	หน้างาน+STUB END ขนาด 315 ม.	5.00	ชุด	3,700.00	18,500.00	460.00	2,300.00	20,800.00	
9	หน้างานตบอด ขนาด 300 มม.	1.00	แผ่น	1,530.00	1,530.00	0.00	0.00	1,530.00	
10	น็อตและประเก็นยาง ขนาด 100 มม.	1.00	ชุด	230.00	230.00	0.00	0.00	230.00	
11	น็อตและประเก็นยาง ขนาด 300 มม.	15.00	ชุด	600.00	9,000.00	780.00	11,700.00	20,700.00	
12	ท่อนสั้น PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 315 มม.PN6	10.00	ตัว	5,617.00	56,170.00	0.00	0.00	56,170.00	
13	ข้อโค้ง PE 45 องศา ขนาด 315 (PN6)	4.00	ตัว	2,746.00	10,984.00	0.00	0.00	10,984.00	
14	ข้อโค้ง PE 45 องศา ขนาด 315 (PN10)	4.00	ตัว	4,149.00	16,596.00	0.00	0.00	16,596.00	
15	สามทาง PE ขนาด 315x225x315 มม. ปลายเป็น PN6	1.00	ตัว	4,117.00	4,117.00	0.00	0.00	4,117.00	
16	สามทาง PE ขนาด 315x315x315 มม. ปลายเป็น PN6	1.00	ตัว	4,333.00	4,333.00	0.00	0.00	4,333.00	
17	ค่าแท่นคอนกรีตยึดโค้ง 45 องศา ขนาด 300 มม.(แนวตั้ง)	4.00	จุด	640.00	2,560.00	0.00	0.00	2,560.00	
18	ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 300 มม.	2.00	จุด	770.00	1,540.00	1,200.00	2,400.00	3,940.00	
19	ค่าคอนกรีตยึดฝาครอบประตูน้ำ	6.00	จุด	100.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
20	ค่าเตรียมงาน+คอก SHEET PILE	2.00	จุด	27,000.00	54,000.00	0.00	0.00	54,000.00	
21	ค่าทรายขบรองและหุ้มท่อประปา ขนาด 300 มม.(เรียงดิน)	2,549.00	เมตร	130.00	331,370.00	0.00	0.00	331,370.00	
22	ค่าทรายขบรองและหุ้มท่อประปา ขนาด 300 มม.(ผิวจราจร)	35.00	เมตร	275.00	9,625.00	0.00	0.00	9,625.00	
23	ค่าซ่อมถนนลาดยาง	13.00	ตร.ม.	310.00	4,030.00	0.00	0.00	4,030.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง งานวางท่อขยายเขตฯ (פרוסאןנומיקאט)
ปริมาณงาน (รายละเอียดตามแบบ การประปาส่วนภูมิภาค กำหนด)
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ หมู่ที่ 5 ตำบล โคกไทย
ประมาณการเมื่อวันที่ 14 มกราคม 2563

แบบเลขที่ PWA1-62PK032 จำนวนแผ่น (1/5-5/5)									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
24	ค่าซ่อมถนนคอนกรีต	5.00	ตร.ม.	500.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
25	ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 300 มม.	2,674.00	เมตร	0.68	1,818.32	0.00	0.00	1,818.32	
26	ค่าทดสอบท่อ ขนาด 300 มม.	2,674.00	เมตร	4.00	10,696.00	0.00	0.00	10,696.00	
27	ค่าแรงตัดถนนลาดยาง	6.00	เมตร	30.00	180.00	0.00	0.00	180.00	
28	ค่าแรงตัดถนน คสล.	2.00	เมตร	50.00	100.00	0.00	0.00	100.00	
รวมค่างานต้นทุน								4,767,159.32	

ผู้ประมาณราคา

(นายอำนาจ นาคาร์ช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตำแหน่ง